446Pik,

A

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Guarapuava

Portaria n° 160 de 08 de dezembro de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS GUARAPUAVA da UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL do PARANÁ, considerando a Portaria da Reitoria da UTFPR n°
1778, de 07 de outubro de 2016;

considerando a Portaria n° 1783, de 07 de outubro de 2016, do Reitor da
UTFPR;

considerando o art. 12 da Lei n° 11.091, de 12/01/2005, na redação dada pela
Lei n° 11.784, de 22/09/2008;

considerando o Decreto n° 5.824, de 29/06/2006
considerando o contido no processo n° 23064.006069/2016-73

RESOLVE

conceder Incentivo à Qualificação à servidora abaixo nominada, lotada na

DIREC do Câmpus Guarapuava, conforme regulamenta a legislação supramencionada:

FERNANDA LIMA KAGAMI, matrícula SIAPE n° 2090178, ocupante do

cargo efetivo de Assistente em Administração, de 75% (trinta por cento), por ter concluído o

curso de Doutorado em Ciências Biológicas, promovido pela Universidade Estadual de

Maringá - UEM, a partir de 04.10.2016, conforme o contido no Processo 23064.006069/2016-

73.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Diretora

Prof'. ANA LUCIA FERREIRA
Diretora-Geral do Câmpus Guarapuava da UTFPR

Página 1 de 1

	00000001